

ÅRSRAPPORT 2017/19

Christian Jakobsen Holding IVS

Islandsgade 10, 2. tv.
9000 Aalborg

CVR nr. 38953761

Indberetter:

STEPTO A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. august 2019

Dirigent

Martin Kristensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 20. september - 28. februar	7
Balance pr. 28. februar	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 20.09.17 - 28.02.19 udviser et resultat på -16.455 kr. Balancen viser en egenkapital på 13.545 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Jakobsen Holding IVS
Islandsgade 10, 2. tv.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38953761
Stiftelsesdato: 20. september 2017
Regnskabsår: 20. september 2017 - 28. februar 2019

Direktion

Christian Jakobsen

Revision

Beierholm
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. august 2019, på selskabet adresse.

Resultatopgørelse 20. september - 28. februar

Note	2017/19
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-16.455
Ordinært resultat før skat	-16.455
Skat af årets resultat	0
ÅRETS RESULTAT	-16.455
Forslag til resultatdisponering	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-16.455
Disponeret i alt	-16.455

Balance pr. 28. februar

Note	2019
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.545
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.545</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>13.545</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
AKTIVER I ALT	<u><u>13.545</u></u>

Balance pr. 28. februar

Note	2019
PASSIVER	
1. EGENKAPITAL	
Virksomhedskapital	30.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	<u>-16.455</u>
Egenkapital i alt	<u>13.545</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	
PASSIVER I ALT	<u><u>13.545</u></u>

Noter

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
1. EGENKAPITAL					
Egenkapital, primo	30.000	0	0	0	30.000
Resultatdisponering	0	-16.455	0	0	-16.455
Egenkapital, ultimo	30.000	-16.455	0	0	13.545